
２０２０年５月１６日 

会員並びに保護者の皆様へ 

                                                      株式会社 スペック 

スペックフィットネスクラブ 

 
 

ごあいさつ 
休業解除後の生活（活動）に備えて 

 

拝啓 会員の皆様、保護者の皆様には２ヶ月に亘る休業で大変ご迷惑を掛け申し訳

ございません。 

 運動不足はもとより精神的なストレスも感じている方も多数おられることと推察

致します。 

 さて、５月１４日（木）の政府並びに大阪府より発出された事項を受けスペックは

６月１日（月）予定のスタートに向け、下記の通り準備に入らせて頂きます。 

 先ずは、子供達の心身共に溜まりに溜まったストレスや休業明けの無理のない円

滑な生活と授業再開を目的に５月１８日（月）より出来る限りの感染症予防対策を

取りながら、希望される方を対象に短時間で変則的ではありますが少しずつ活動を

始めてゆきたいと存じます。 

 具体的には各事業所担当者より説明をさせて頂きますので宜しくお願い申し上げ

ます。 

 なお、フィットネス会員の皆様方の活動は明瞭な休業要請終了まで今暫くお待ち

頂きますようお願い申し上げます。 

 ５月末日迄の子供達の活動に関しては費用の発生はございません。出席ご希望の

方は各事業所のルールに従い遠慮なくご活用下さいませ。 

敬具 

 

追）２０２０年４月分・５月分としてお預かりしております会費及び休会費につき

ましては、正式授業スタート月並びにトレーニングスタート月分の適用とさせて頂

きます。 


